
Вос. Пон. Втр. Срд. Чтв. Пят. Суб. 
 St. John of Shanghai and San Francisco Parish 

Приход Св. Иоанна Шанхайского и Сан–
Францисского 

282 Harbor Way, So. San Francisco, CA 94080 
www.SaintJohnSanFrancisco.org 

1 
 
 
4:30веч: 
Всенощное Бдение 

2  Святителя 
Иоання архиеп. 
Шангхайскаго и 
Санфрансискаго 
Чудотворца 
9:30утр: Литургия 
(О. Иосиф) 

3 4 

5 
Богослужения 
нет 

6 
 

7 
 

8 
 
 
 
 

9 
 

10 
 
 
 

11 
 
5:30веч: 
Всенощное 
Бдение 

12 
Святих 
Первоверховных 
Апостолов Петра и 
Павла 
9:30утр: Литургия 
(О. Иосиф) 

13  14 15 16  17 18 
 
 

19 
10:30утр: 
Обедница и 
акафист 
 
 

20 
 
 

21 22 
 
 
 
 
 

23 24 25 
 
 
5:30веч: 
Всенощное 
Бдение 

26  Святих Оцев 
6-ти Вселенских 
соборов 
9:30утр: Литургия 
(О. Иона) 
 

27 28 29 30 31 

           В нимание:  
      Начало- 4:30веч 

Расписание Богослужений – Июль, 2015 


	Slide Number 1

