

# Расписание Богослужений – Июль, 2015

Вос.	Пон.	Втр.	Срд.	Чтв.	Пят.	Суб.
St. John of Shanghai and San Francisco Parish Приход Св. Иоанна Шанхайского и Сан–Францисского 282 Harbor Way, So. San Francisco, CA 94080 <a href="http://www.SaintJohnSanFrancisco.org">www.SaintJohnSanFrancisco.org</a>			1 4:30веч: Всенощное Бдение	2 Святителя Иоання архиеп. Шанхайского и Санфранцисского Чудотворца 9:30утр: Литургия (О. Иосиф)	3	4
5 Богослужения нет	6	7	8	9	10	11 5:30веч: Всенощное Бдение
12 Святых Первоверховных Апостолов Петра и Павла 9:30утр: Литургия (О. Иосиф)	13	14			17	18
19 10:30утр: Обедница и акафист	20	21	22	23	24	25 5:30веч: Всенощное Бдение
26 Святых Оцев 6-ти Вселенских соборов 9:30утр: Литургия (О. Иона)	27	28	29	30	31	

Внимание:  
Начало- 4:30веч

